ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1
к СоглаШениЮ }t} 10/2019 о порядке и условиях предоставления из областного бюджета

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ) от 10 января 2019 года

Великий Новгород 2019 ГОда
_ Министерство трУда и социzlJьной затциты ЕаселеЕия Новгородской области, которому в

областноМ бюджете предусмотрены бюджетные ассигновtlния на предоставление субси'шIи на
финансовое обеспечение вьшоJшеншI государствонного з4дания на оказание государственньж
услуГ (выполнение работ), именуемьй в дальнейшем <<Учредитель>, в Jмце министра
Тимофеевой Анны Владиславовны, действующего на основ€lнии Положения о министерстве
труда и социальной затциты населения Новгородской области, утвержденного Постановлением
Правительства Новгородской области от 21122017 Jф 450, с одной стороны, и областное
автономнОе rIреждение социальногО обс.тryживаниЯ кЛюбытинский дом-интернат дrIя
престарельD( и инвtIJIидов), именуемое в дальнейшем кУчреждение>, в лице директора
Тихановой Елены Вл4димировны, действующей на о."о"*"й Устава, с другой стороны, а
вмосте именуемые кСтороны>, закJIю.Iили настоящее .Щополнительное соглашение (даrrее
,щополнительное соглаттrение) о нижеследующем :

l. Внести изменение в Соглашение Ns l0l2ol9 о порядке и условиях rrредостЕlвления из
областного бюджета субсидии на финансовое обеспечение вьшолнениr{ государствеЕного
задани,I на окЕtзulнИе государСтвенньD( услуГ (выполнеНие работ) от 10 января 2019 года (далее
Соглашение), изложив пункт 2.2. в редulкции: к2.2. СуЪсидиrI продоставJIяется в предела(
лимитов бюджетньпr обязательств, доведенньD( Учредителю I<tlr< полrIателю средств
областного бюджета по код€lп{ бюджетной классификации расходов областноiо бюджетаlд*""
- кодЫ БК), на оплатУ кредиторской задолженности прошльD( лет и приЕятие бюджетньп<
обязательств текущего года в следуIощем размере:

в 2019 году 12 615 500(!венадцать миллионов шестьсот IUIтналцать тысяtI пятьсот) рублей,
в т.ч. по коду БК 948 1002 0460101650 62|-12 615 500 рублей;

_ в 2020 году |2 бI5 500(,Щвенадцать миллионов шестьсот пятнадцать тысяч пятьсот)
рублей, в т.ч. по коду Бк 948 1002 0460101650 62I-9271500 рублей, по коду Бк 948 1002
046РЗ0 l 65 0 621 -ЗЗ44З00 рублеjй;

, В 202| ГОДУ 12615 500(ЩВеНаДЦаТь Миллионов шестьсот пятнадцать тысяч гlятьсот)
рублей, в т.ч. по коду Бк 948 1002 0460101650 621-9271500 рублей, по коду Бк 948 1002
046РЗ0 1 65 0 62I -ЗЗ44З00 рублей>.

2, Пршlожение J\b 1 изложить в прилагаемой редакции.
3. остальныеусловия Соглашения оставить без изменения.
4. Щополнительное соглапrение явJUIется неотъемлемой частью Соглашения и вступает в сI4ц/ со

дЕя подписанIuI его Сторонами,
5. .щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

дIя каждои из
Местопахождение, реквизиты и подписи Сторон

Учредитепь: министерство труда и
социаJIьной защиты
населения Новгородской области
инн 532 1 028800/юш 532 1 0 1001
(министерство труда и социaчьной зшщ,rты
населениjI Новгородской области, лrlс
03502002650)
Баrтк: Управление Федерального казначейства
по Новгородской области в Отделении
Новгород
р/с 40201 8 1070000000000l

, Великий Новгород,

/А.В.Тимофеева
2019 года

Учреждение: областное автономное
учреждепие социального обшryживания
<<Любытинский дом-интернат для
престарелых и инвалидов)>
инн 5306005573/кпп 530601 001
огрн 1025з01989217
октмо 4961б431051
л/с 30506Ч98240 в УФК по Новгородской

plc 40 301008001в Отделение
Новгород

п. Неболчи

/ Е.В.Тиханова
2019 года